1

关于对长城国际动漫游戏股份有限公司的

关注函

公司部关注函〔2018〕第 153 号

长城国际动漫游戏股份有限公司董事会：

我部关注到，你公司于 2018年 7月 21日披露《关于董事会、监

事会换届选举延期的提示性公告》。你公司第八届董事会、第八届监

事会任期于 2018年 7月 22日届满，但因提名工作尚未完成，董事会、

监事会的换届选举工作延期进行，董事会各专门委员会及高级管理人

员的任期亦相应顺延。请你公司：

补充披露第八届董事会、第八届监事会未能如期换届的具体原因、

延期换届对你公司经营造成的影响，并对换届工作的完成时间作出明

确承诺。

请你公司于 8月 2日前将上述核实情况书面回复我部。同时，提

醒你公司及全体董事严格遵守《证券法》、《公司法》等法规及《股票

上市规则》的规定，及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务。

特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

2

2018年 7月 30日